Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Fedos - Uppsala  SH.P.K                                                                         L92119028Q                         

Vlera  4.751.500,00 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e  njëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*-*-*-* 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Fedos - Uppsala SH.P.K  me adresë Tiranë, 

Rruga George W.Bush, Ndertesa Nr.5, Hyrja 5, Apartamenti 17, 1017, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 4.751.500,00 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e  njëmijë e pesëqind) lekë 

pa TVSH / pikët totale të marra  (nuk ka) është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Përfitues “Qendra Shëndetësore e Specialiteteve Nr.1, 

Tiranë” me adresë: Rruga “Vllazen Huta”, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat